
   

 
 

 

 

 
 
  



 

 

 

 

 

 



 

3 
 

 

 

                                                            
                     42 sociālā darba speciālisti 1               Uz 44 834 novada iedzīvotājiem2   

                 (vakantas 2 sociālā darba speciālistu  

amatu vienības) 

 

 
1 Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10. pantā noteikts sociālā darba speciālistu skaits uz 1000 iedzīvotājiem 
2 https://www.pmlp.gov.lv/lv/media/7137/download datiem uz 01.01.2023. Cēsu novadā reģistrēti 44 834 iedzīvotāji 



 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 darbinieki darbinieki 

16%

56%

10%

8%

10% Maģistra grāds

Augstākā izglītība

Agstāko izglītību vēl
iegūst

1.līmeņa augstākā
izglītība

Vidējā/profesionālā
vidējā izglītība

Izglītība 

Līdz 5.g.
43%

Līdz 10 g.
19%

Līdz 15 g.
22%

15 un vairāk 
g.16%

Darbinieku 
stāžs 

Darba 
attiecības 

beiguši
7%

Darba 
atiecības 
sākuši 9%

Darba atiecības turpina
84%

Darbinieku 
mainība 

20-
30
3%

31-40
21%

41-50
23%

51-60
34%

61 un vairāk
19%

Darbinieku 
vecums 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

6 
 

 

 

▪ 

▪ 
 

 
  

Aprūpe mājās
8%

Ilgstošās sociālās aprūpes 
institūcijās sniegtie 

pakalpojumi pilngadīgām 
personām 

83%

Ilgstošās sociālās aprūpes  
institūcijās sniegtie pakalpojumi 

nepilngadīgām personām
3%

Pārējie pakalpojumi saskaņā ar 
saistošajiem noteikumiem 

6%

Medicīnai
4%

Vienreizējie pabalsti 
krīzes situācijā

1% Pabalsts bāreņiem
5%

Audžuģimenēm/aizbil
dņiem
10%

GMI
8%

Mājokļa pabalsts
26%

Atbalsts ēdināšanai
34%

Mācību pabalsts
3%

Bērna piedzimšana
5%

Pārējie 
pabalsti

4%

Stipendijas
10%

Pabalsts 
aizgādnim 

20%

Pabalsts 100 gadu 
jubilejā

2%

Zupas virtuve
5%

Politiski 
represētām 
personām

55%

Černobiļas AES avārijas seku 
likvidēšanas dalībniekiem

5%

Sociālās rehabilitācijas mērķu 
sasniegšanai

2%



 

7 
 

 

  

▪ 

▪ 
▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 
▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

 

 



 

8 
 

 

 

 

 

 

  



 

9 
 

• 

• 

• 

• 

 



 

10 
 

  



 

11 
 

 



 

12 
 

  



 

13 
 

 

 

 

 

 

 

 

▪ 

- 

- 

- 

▪ 
- 

- 



 

14 
 

 

 



 

15 
 

- 

- 

- 

- 

  

 

 

 

 

 

 

 

0

500000

1000000

1500000

2000000

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023



 

16 
 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 
 
 



 

17 
 

 

 

 

▪ 

▪ 

- 

- 

 

 

 
 

 

 

  

 



 

18 
 

 

 

 

 

 

 

 

▪ 

▪ 

▪ 

 

 

 

 

bērni

 



 

19 
 

 

 

 

  



 

20 
 

 

 

 

▪ 
▪ 

▪ 
▪ 

▪ 
▪ 

▪ 
▪ 

▪ 
▪ 
▪ 
▪ 

▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 

▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 

▪ 



 

21 
 

 
 

▪ 

▪ 

▪ 

 

• 

• 

• 

• 

•  

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

 

 743 985,79



 

22 
 

 
  

▪ 

▪ 
▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 



 

23 
 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪  

  

▪ 
  

▪   

▪ 
  

▪  

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 



 

24 
 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪  

▪  

▪ 
▪ 
▪ 

 

▪ 
▪ 
▪ 


